ידוע בשם האר"י הקדוש, שכל עברה שאדם עובר, פוגמת בגוף האדם באיבר שעבר בו את העבירה. אך כאשר האדם כועס, פוגם הוא בכל האיברים שבגופו. עוד ידע האדם שבכל פעם שדבר כעס בא לידו, אם יכעס - מאבד הוא את השפע שהיה צריך לבא עליו.

רבי משה זקן מאזוז זצוק"ל - מח"ס 'ספר פנים' - ב' באייר תרע"ה (1915)

תלמידים רבים מגדולי רבני ג'רבה בדורות האחרונים יצקו מים על ידו, אחד מהם היה רבי חיים חורי שנוולד לאחר ברכתו של רבי משה להוריו, שלא נולדו להם בנים. באופן מפליא היה קלסתר פניו רבי חיים חורי, דומה לרבי משה זקן מאזוז, עד שלפעמים טעו בו וחשבו שהוא רבי משה.

ביום ששי ב' באייר תרע"ה (1915) נתבקש רבי משה לשייבה של מעלה בהיותו בן 64 שנים. מיד עם פטירתו נשלחו מברקים לכל רבני קהילות תוניס, שיעלו את זכרו בדרשות השבת למען ילמדו מאורחותיו. באותו יום עלו נחילי ארבה על העיר תאטון וסיביותיה.

בערוב היום שוחררו יהודי העיר לביתם, ובפקודת המושל הורו להם לבוא מחר להמשיך במלאכה. למחרת בבוקר, פרח הארבה ולא נותר ממנו אפילו אחד, ויהי הדבר לפלא. נתכנסו בני העיר בבית הכנסת לשמוע דרושים לכבוד הצדיק הנפטר, ושבחו והודו לה' שכבוד חסידיו יקר בעיניו, זיע"א.

רבי משה זקן מאזוז זצוק"ל, מגדולי וחשובי רבני ג'רבה בדורות האחרונים, נולד בשנת תרי"א (1851), לאביו רבי כמוס מעתוק, שהיה ריא שמים ובעל מידות טובות ושמו הטוב הלך לפניו. רבי כמוס עסק במסחר לפרנסתו, והציע לפני הגאון רבי חיים הכהן זצוק"ל מחבר ספר 'לב שומעי' ללמד את בנו תורה, ובתמורה, יחלוק עימו את רווחיו במסחר שוה בשוה, כאילו היה שותפו. ואכן יצאה מבין ידיהם מרגלית יקרה לשם ולתפארת. במידותיו הנעלות וצניעותו ניסה רבי משה להסתיר את עומק ידיעותיו בתורה ובהלכה, אך לא עלתה בידו, וכבר בגיל צעיר בהיותו כבן כ"ד שנה, לאחר שהפצירו בו רבות נתמנה רבי משה לדיין ולפוסק בעירו, יחד עם חשובי רבני ג'רבה. עד מהרה התפרסם שמו של רבי משה כבקי וכפוסק והיה כנחל נובע מקור חכמה. לאחר שרבו הצדיק רבי סאסי מעתוק כהן יהונתן זצוק"ל שהיה ראש אב"ד ג'רבה, נפטר לבית עולמו - נתמנה רבי משה במקומו. כ"ו ספרים וחבורים יצאו מתחת ידו בכל מקצועות התורה, בשנת תרמ"א (1881) בהיותו בן שלושים נדפס ספרו הגדול 'ספר פנים'.

בשבח רבי משה מאריך רבי רחמים חי חויתה הכהן בספרו 'כתר כהונה' ומספר עליו 'ושמעתי כי פעם אחת היה חולה, וראשו ואבריו כבדים עליו ולא היה יכול לעסוק בתורה, פתאום נתגבר כארי ואמר 'יגער ה' בך השטן', ומיד ישב ללמוד בחשק גדול'.

הבעש"ט היה אומר: